EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 002, DE 08 DE ABRIL 2016.

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E DEFERIDOS

Página 1

Publicado em 12/05/2016

 O MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, neste
ato representado por seu Prefeito, Sr. WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso de suas atribuições torna público
a listagem provisória dos candidatos inscritos e deferidos para a realização do PROCESSO SELETIVO visando à
contratação de servidores para o preenchimento de vagas do presente processo em tela.

 ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS PARA OS CANDIDATOS QUE NÃO ESTIVEREM SENDO
LISTADOS ABAIXO DO PERÍODO DE 12/05/2016 ATÉ 13/05/2016 ATRAVÉS DO E-MAIL

CONTATO@APRENDERSC.COM.BR

INSC. CANDIDATO CARGO

5641 JONEI DE MORAES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

5642 PAULO ROBERTO DO PRADO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

5644 DURCILEI CARDOZO DE AGUIAR AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

5646 CELIA APARECIDA MANGOLTE AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

5661 FRANCIELI GODOY AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

5723 ANDREZA MANUELA FERRARI AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

5726 LOIRI CALAI AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

5770 FABIANA APARECIDA DE SOUZA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

5820 SÉRGIO DA SILVA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

5849 KATIUSCIA JANAINA BORELLA PIOVESAN AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

5865 MARIA ALBERTINA F. ARTUZZO COSTA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

5965 FRANCIELI SPEZZATTO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

6902 WELTON CRISTIANO CEZAR BORIN AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

6905 DAIANE APARECIDA BRUNETTO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

6927 GRAZIELE APARECIDA GARCIA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

6938 JAQUELINE ROSSA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

6969 PAOLA CRISTINA CAMARGO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

7019 CAROLINE BORGES DA SILVA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

7024 ADRIANA BONADIMAN AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

5639 REJANE RIBEIRO RODRIGUES ASSISTENTE SOCIAL

5710 LAURIANE SARITA MATTE ASSISTENTE SOCIAL

7016 JANETE MACHADO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL

7059 DIUVANA SIQUEIRA DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL

7081 SAMARA LEORATO ASSISTENTE SOCIAL

7082 MARIA CELIA FERREIRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL

5704 ROSELI PADILHA VETTORI TECNICO ENFERMAGEM

5721 SIRLEI MARIA CARNIEL TECNICO ENFERMAGEM

5782 CARLA TEODORO TECNICO ENFERMAGEM

6921 DANIELA BORSOI TECNICO ENFERMAGEM

7008 MARINEZ DE OLIVEIRA TOZATTI TECNICO ENFERMAGEM

APRENDER.COM